Актуални ли са основните идеи, заложени в
изкуството на Бойс и днес? Това са въпросите, които изложбата и съпътстващата я програма се опитват
да изследват. https://bit.ly/3ucLavM

¬ Арт колекция Телеком / Имам да ти кажа толкова много неща / групова изложба / Национална
галерия, Двореца, пл. „Княз Александър І“ 1 / 14 декември – 20 март. Една от най-интересните
корпоративни колекции събиращи автори от Източна и Югоизточна Европа, тази на Deutsche Telekom се
разгръща в мащабна изложба. Над 70 произведения на 37 автори, от 21 страни, включително и България
събирани през годините са представени в залите на Националната галерия.